
UCHWALA NR 324/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Gołdapskiego za rok 2022 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ I 

I . Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Gołdapskiego za rok 2022 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Raport o stanie Powiatu Gołdapskiego za rok 2022 przedstawia się Radzie Powiatu 

w Gołdapi na najbliższej sesji oraz poddaje debacie publicznej celem udzielenia Zarządowi 

Powiatu wotum zaufania. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Członkowie Zarządu : , 

1. Grażyna Barbara Sen da - .. .... ~ ...... .... ............. .. 
2. Stanisław Wójtowicz - ....... -~~:~".'.r ............... . 

wz. ST.. ROSTY 


